

<b>PŘÍLOHA 1</b>	<b>KALKULACE CENY</b>			<b>602317873</b>
Akce	Dětská psychiatrická nemocnice Opařany-rekonstrukce WC a koupelen			
Stupeň	jednostupňový projekt			<a href="mailto:josef.kubu@dpnoparany.cz">Ing. Josef Kubů &lt;josef.kubu@dpnoparany.cz&gt;</a>
<b>Část dokumentace</b>	<b>Hod</b>	<b>Kč/hod</b>	<b>Cena</b>	<b>Poznámka</b>
<b>Posudky, průzkumy</b>			<b>7300</b>	
PENB	0,00	3500,00	0,00	
Radon	0,00	0,00	0,00	
Návrh dispozic	10,00	450,00	4500,00	
Zaměření	8,00	350,00	2800,00	Zaměření stavu, vynesení
<b>Stavební část</b>	<b>62,00</b>		<b>23420,00</b>	
Stavební řešení-sekce A4	12,00	350,00	4200,00	
Stavební řešení sekce A6	12,00	350,00	4200,00	
Stavební řešení sekce A7	16,00	350,00	5600,00	
Barevné řešení-sekce A4-pohledy na stěny	6,00	450,00	2700,00	
barevné řešení -sekce A6-pohledy na stěny	6,00	450,00	2700,00	
barevné řešení -sekce A7-pohledy na stěny	6,00	450,00	2700,00	
Textová část	4,00	330,00	1320,00	
<b>Výkaz výměr,rozpočet</b>	<b>8,00</b>	<b>350,00</b>	<b>2800,00</b>	
<b>Požární řešení</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Konstrukce-OK</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Vytápění</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	V případě podlahového vytápění navýšení ceny o 7 000,-
<b>ZI</b>	<b>20,00</b>	<b>350,00</b>	<b>7000,00</b>	
<b>Založení</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>VZT</b>	<b>6,00</b>	<b>350,00</b>	<b>2100,00</b>	
<b>Elektroinstalace</b>			<b>0,00</b>	
Bleskosvody	0,00	350,00	0,00	
Silnoproudé rozvody	0,00	350,00	0,00	Rozvody nn a osvětlení stávající
<b>SPL</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Komunikace</b>	<b>0,00</b>	<b>6000,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Souhrnné řešení stavby</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>AD</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Inženýrská činnost</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Koordinace</b>	<b>8,00</b>	<b>480,00</b>	<b>3840,00</b>	

<b>Kompletace</b>	2,00	310,00	620,00	
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>47080,00</b>	
<b>Cena s DPH</b>			<b>56966,80</b>	

## Poznámka

1. Popis objektu

Jedná se o rekonstrukci stávajících prostor umývár a WC A4,A6 a A7  
V rámci rekonstrukce budou odstraněny stávající konstrukce, podlahy obklady. Bude provedena nová dispozice,obklady, dlažby, zdravotní instalace, elektroinstalace,odvětrání.Napojení na sítě v místě.  
Požadavky na technické řešení dle výzvy ze dne 29.8.2017, příloha
2. Požadavky na tepelně technické vlastnosti
3. Termíny

Zahájení prací	30.9.2017
Realizační dokumentace	15.11.2017
- 4.Cena

Součástí ceny nejsou poplatky za vydání správních rozhodnutí a stanoviska DOSS  
,speciální podklady vyžádané stavebním úřadem(hluková studie,studie oslunění a pod),řešení majetkoprávních záležitostí(smlouva o zřízení stavby,výpočty odvodů ze ZPF  
V případě, budou li všechny prostory řešené jednotným barevným provedením, bude celková cena za zpracování pohledů na stěny 6000,-  
V případě, bude li požadováno barevné řešení ve 3D vizualizaci, bude cena za každý prostor navýšena o 5000,-  
Doporučení:Vzhledem k tomu, že při realizaci bude mít dodavatel k dispozici materiály, které vdaném okamžiku budou na trhu, doporučuji do projektu uvést koncept barevného řešení-pohledy na stěny. V průběhu realizace nabízí někteří dodavatelé vizualizace v rámci své dodávky.
5. Podklady

Požadavky provozovatele na stavební a technické řešení  
Připojovací místa na profese

Zpracoval  
Ing. Arch.Jiří Kobera

12.9.2017